Venimus in diebus illis Guillelmus de manana deual et Guillelmus eius filius prochie de collablaregio. Grans et exca seneca p nos et nos successores quod et possessionibus infra scriptis. Consi-  
 temur et recognoscimus vobis venerabili et religiose domine Tringessendi dei gratia Abbatisse Monasterii sancti Cameli. Secunde licet absens tunc presentia in posse nos infra scripta tanquam publice p-  
 ne ut supra stipulans et recipiens et tenemus pro vobis et dicto monasterio ad dictum dominum hospitiu et tras et possessiones infra scriptas quod et que fuerit de ponentis mansi bremondi  
 prochie de collablaregio. Et primo videlicet tenemus pro vobis hospitiu suu domus dicti mansi bremondi cum clauso siue quincano deo ipse hospitiu suu domibus contiguis ad sus medietem  
 et occidentem. Et nunc tenemus que sunt infra aliqua parte dicti quincani que omnia continent circa sex assatas terre prout affronat ab oriente in honore mansi Guynni de collablaregio  
 amidiem in honore venerabilis Bernardi de agrario eius Gerunde. ab occidente in alio honore nostro qui fuit mansi ferrarij pur diuidit per terminos ibi fixos. a retro in honore Bernardi  
 de monij de collablaregio. quem tenemus pro vobis et dicto monasterio. Quoniam terre in dicta prochia de collablaregio in loco vocato Burg ferrarij et conuenit circa una ver-  
 sanam. prout affronat ab oriente in alio honore nostro qui fuit mansi ferrarij pur diuidit per terminos ibi fixos. amidiem in honore mansi Stephani medietate quoda verho qui ibi  
 est. ab occidente in alio honore nostro qui fuit mansi ferrarij pur est terminatu. a retro in honore mansi de granullarijs prochie de ontefoliano. quem tenemus pro vobis et dicto  
 monasterio. Quanda possessione deo in dicta prochia de collablaregio in loco vocato de valloberes que possessio continet decem assatas et ultra. prout affronat ab oriente in alio honore  
 nostro qui fuit mansi ferrarij pur est terminatu. amidiem in honore mansi Guynni de collablaregio. ab occidente in honore mansi de collabellu para de ontefoliano. a retro in honore  
 mansi de granullarijs dicti lon de ontefoliano. quem tenemus pro vobis et dicto monasterio in dicta prochia de collablaregio in loco vocato Burg ferrarij. Quanda magna possessio deo in  
 que continet quadraginta assatas et ultra prout affronat ab oriente in honore mansi de villa de collablaregio. ab occidente in alio honore nostro qui fuit mansi ferrarij pur est  
 terminatu. a retro in honore mansi Stephani de collablaregio. Et nunc de dictis terris et possessionibus et hospitijs siue domibus factis et facturis et prestare tenemur et p-  
 mos dicti venerabilis domine Abbatisse et vris successores in dicto monasterio annuatim pensum in festo sancti Petri et festo Quatuordecim Julij. monete baronum de no qui sunt de mune illorum  
 C. lxxv. sol. qui vobis dicti domine Abbatisse et dicto monasterio sunt et p-nt et fieri et prestari debent annuatim pensum in dicto festo ratione dicti mansi bremondi et eius tras et  
 possessionum. Et est certum et certum quod ratione dictorum tras quas pro vobis dicta domina Abbatisse et p-ntur tenemus factis et facturis tenemur ecclesie de collablaregio facta realia mansi  
 bremondi. Et omnia sua iudicia et foris scripta ex p-ntis hospitijs et tras quod et quas pro vobis dicta domina Abbatisse tenemus ut supra declarat. Quomodo sunt et esse debent  
 vris dicti domine Abbatisse et successores in dicto monasterio. vobis et vris successores in monasterio prelibatis habens et habere debens et habent et habere debent in p-ntis em-  
 pas factas et quas rennedi et alia omnia et singula ad dictum dominum penenna. Et est certum quod omnia supradicta que vobis dicti domine Abbatisse et p-ntur in p-ntis p-nter nob-  
 titulo et vigore venditionis perpetuas quod nos facit per Jacobu naturalis prochie de lambillis nomine suo pro et nomine primario Petri Bernardi prochie de quartu et Religijs francis  
 Guillelmi Bernardi ordinis sancte Anne baronum et Guillelmi uxoris Berengarij de umba de Sauarresio prochie de fontecrocepio et Bonamare uxoris Berengarij naturalis  
 dicti prochie de quartu. ad quos Jacobu naturalis Petri Bernardi fratris Guillelmi Bernardi Guillelmi et Bonamare p-nta que p-ntis dicta domina Abbatisse tenemus et totius  
 mansi bremondi cum suis tras et possessionibus p-ntant tanquam filios legitimos et naturales ferrarij Bernardi et domine Tringessendi eius uxoris quonda dicti prochie de quaz  
 tu et hoc vigore comitatus siue sustinentis appositi et appositio in hereditamento quod Nathalis bremondi quonda dominus vobis et p-ntis dicti mansi bremondi et domina Tringesse  
 tis eius uxor quonda fecerunt de dicto maso et alijs corp bonis Petro bremondi quonda et filio amiculo p-ntoru supra nominato pur her et alia in instrumentis venditionis nob-  
 facte de p-ntis per dictu Jacobu naturalis nomine p-ntis die et anno infra scriptis in posse nos infra scripta lanus continet. Jurantes per deum et eius sancta quatuor euangelia a nob-  
 corpalius facta p-nta fore vera pur supra p nos recognita sunt et confessa. Her p-ntis omnia et singula supradicta factis et facturis p-ntis et jurans in manu et posse nos infra scripta  
 tanquam publice p-ntis nomine vris dicti domine Abbatisse absens et aliorum omnium quoru iure et iuramentis in scriptis recipiens et legitime p-ntis. Actu est hoc Gerunde  
 vindexima die Septembris. Anno incarnationis domini millimo. Trecentesimo. Sexagesimo. Quinto. f. f. nu Guillelmi de manana deual. f. f. nu Guillelmi eius filij p-ntis qui her  
 firmans a laudamo patris jurans.